
UCHWAŁA NR XXIX/152/2017
RADY GMINY BIELANY

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielany na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870), Rada Gminy postanawia:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/43/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Bielany na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 1: Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 6.800,00 zł,  zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6.800,00 zł do wysokości 13.698.826,01 zł,

b) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 585.531,99 zł.Plan dochodów po zmianach wynosi 
14.284.358,00 złW tym plan zadań zleconych wynosi 4.189.374,00 zł

2. w § 1 ust. 2Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 6.800,00 zł,  zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.800,00 zł do wysokości 12.754.498,01 zł

b) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 1.029.859,99 zł.Plan wydatków po zmianach wynosi 
13.784.358,00 złW tym plan zadań zleconych wynosi 4.189.374,00 zł

3.   w § 1 ust. 4:Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok ulega zmianie zgodnie z tabelami 
nr 3 i 3a do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Błoński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7865



Tabela nr 1 do uchwały nr XXIX/152/2017 Rady Gminy Bielany z dnia 27 stycznia 2017 roku. Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Bielany na rok 2017.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 822 035,51 7 000,00 2 829 035,51

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 075 440,00 7 000,00 1 082 440,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 185 000,00 7 000,00 192 000,00

801 Oświata i wychowanie 459 006,07 - 200,00 458 806,07

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 200,00 - 200,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 - 200,00 0,00

Razem: 14 277 558,00 6 800,00 14 284 358,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7865



Tabela nr 2 do uchwały nr XXIX/152/2017 Rady Gminy Bielany z dnia 27 stycznia 2017 roku. Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bielany na rok 2017.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 512 300,00 0,00 512 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 334 500,00 - 62 000,00 272 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00 - 62 000,00 194 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 140 000,00 62 000,00 202 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 62 000,00 202 000,00

750 Administracja publiczna 1 785 457,94 5 165,00 1 790 622,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 628 430,94 5 165,00 1 633 595,94

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 665,00 665,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 800,00 4 500,00 5 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 244 440,00 1 200,00 245 640,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 139 640,00 1 200,00 140 840,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 1 200,00 4 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 852 808,99 435,00 853 243,99

90095 Pozostała działalność 43 234,00 435,00 43 669,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 834,00 435,00 20 269,00

Razem: 13 777 558,00 6 800,00 13 784 358,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7865



Tabela nr 3 do uchwały nr XXIX/152/2017 Rady Gminy Bielany z dnia 27 stycznia 2017 roku. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku planowane do realizacji 
przez Gminę Bielany.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 
2017 (8+9+10+11) dochody własne 

jst
kredyt 

bankowy

środki 
pochodzące

 z innych  źródeł

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050
Wykonanie rurociągu w miejscowości 

Wyszomierz - opracowanie 
dokumentacji. 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2. 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej na 

odcinku Księżopole Komory - Paczuski 
Duże.  

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050 Budowa przepustu w miejscowości 
Kożuchów 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4. 600 60016 6050
Powierzchniowe utrwalanie dróg 

gminnych emulsją asfaltową na terenie 
Gminy Bielany.

188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00

6058 75 472,00 75 472,00 0,00 0,00 0,00 75 472,005. 754 75495

6059

Budowa systemu ostrzegania 
i alarmowania ludności o zagrożeniach 

dla Powiatu Sokołowskiego

18 868,00 18 868,00 18 868,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7865



6058 373 795,93 373 795,93 0,00 0,00 0,00 373 795,93 Urząd Gminy

6. 900 90002

6059

Modernizacji Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w m. 

Wiechetki Małe Gmina Bielany.
136 264,06 136 264,06 136 264,06 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7. 900 90015 6050
Rozbudowa linii energetycznej oraz 
oświetlenia ulicznego w m. Bielany 
Wąsy - opracowanie dokumentacji

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8. 900 90015 6050
Rozbudowa linii energetycznej oraz 
oświetlenia ulicznego w m. Błonie 
Małe - opracowanie dokumentacji

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem: 1 029 859,99 1 029 859,99 580 592,06 0,00 0,00 449 267,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7865



Tabela nr 3 a do uchwały nr XXIX/152/2017 Rady Gminy Bielany z dnia 27 stycznia 2017 roku  Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku 
planowane do realizacji przez Gminę Bielany.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota wydatków przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejszenie planu Kwota wydatków po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 010 01095 6050 Wykonanie rurociągu w miejscowości Wyszomierz - opracowanie 
dokumentacji. 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

2. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na odcinku Księżopole Komory - 
Paczuski Duże.  140 000,00 62 000,00 0,00 202 000,00

3. 600 60016 6050 Budowa przepustu w miejscowości Kożuchów 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

4. 600 60016 6050 Powierzchniowe utrwalanie dróg gminnych emulsją asfaltową na 
terenie Gminy Bielany. 250 000,00 0,00 62 000,00 188 000,00

6050 10 460,00 0,00 0,00 10 460,00

6058 75 472,00 0,00 0,00 75 472,005. 754 75495

6059

Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności 
o zagrożeniach dla Powiatu Sokołowskiego

18 868,00 0,00 0,00 18 868,00

6058 373 795,93 0,00 0,00 373 795,93
6. 900 90002

6059

Modernizacji Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w m. Wiechetki Małe Gmina Bielany.

136 264,06 0,00 0,00 136 264,06

7. 900 90015 6050 Rozbudowa linii energetycznej oraz oświetlenia ulicznego w m. 
Bielany Wąsy - opracowanie dokumentacji 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7865



8. 900 90015 6050 Rozbudowa linii energetycznej oraz oświetlenia ulicznego w m. 
Błonie Małe - opracowanie dokumentacji 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

1 029 859,99 62 000,00 62 000,00 1 029 859,99

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7865


		2017-09-20T12:31:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




